МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №36»
П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур» для учащихся 5-11 классов Ленинского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Поделка»

	           от «20» февраля  2021 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1. Стрельченко И.В., руководитель МО иностранного языка Ленинского района города Ростова-на-Дону  - председатель,
2. Сугак Н.П, руководитель МО иностранного языка МБОУ «Гимназия №35»
3. Кузьменко А.А.. ,руководитель МО иностранного языка Гимназии «Дар»
4. Молодцова Н.Е., руководитель МО иностранного языка МБОУ «Гимназия №36»
5. Абрамян В.В.., руководитель МО иностранного языка МАОУ «Школа №55»
6. Ванжа Л.Н.., учитель высшей квалификационной категории  МБОУ «Гимназия №36»
7. Григорьянц С.Г., учитель высшей квалификационной категории  МБОУ «Гимназия №36»
8. [bookmark: _GoBack]Крейнина И.Л.., учитель высшей квалификационной категории  МБОУ “Гимназия №36
Секретарь:  Ионова М.С.., учитель высшей квалификационной категории  МБОУ «Гимназия «36»
Присутствовали: члены жюри – 8 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оценивание работ в номинации: «Поделка».
2. Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
1. Наградить победителя в номинации «Поделка»  дипломом I степени учащуюся  7 класса МБОУ «Гимназия  №35» Гремякину Веру .
2. Наградить победителя в номинации «Поделка»  дипломом I степени учащуюся  5 класса МБОУ «Гимназия  №36» Черных Еву

3. Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	диплом I степени
	Гремякина Вера
	7
	МБОУ «Гимназия 35»
	английский
	«Поделка»

	2
	диплом 1 степени
	Черных Ева
	5
	МБОУ «Гимназия №36»
	английский
	«Поделка»

Члены жюри:

1 Стрельченко И.В.
2 Сугак Н.П.
3 Кузьменко А.А
4 Молодцова Н.Е.
5 Абрамян В.В
6 Ванжа Л.Н.
7Григорьянц С.Г..
8 Крейнина И.Л..

Секретарь
/ учитель высшей квалификационной категории
МБОУ «Гимназия №36»/                                                                                          Ионова М.С..